cargo de Técnico Judiciário, Área de Atividade-Apoio Especializado,
Especialidade - Programação de Sistemas, do Quadro de Pessoal deste
Tribunal, o tempo de serviço público federal prestado à Universidade
Federal da Paraíba, no período de 01/02/2010 a 07/09/2011, totalizando
o tempo líquido de 584 (quinhentos e oitenta e quatro) dias, ou l ano,
7 meses e 9 dias de efetivo exercício, para todos os efeitos, inclusive
para capacitação, aposentadoria e disponibilidade, com fundamento nos
ans. 87 e 100 da Lei n' 8.1 12/90 e art. 40, $ 9', da CF

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação